

ZOOPER ULTRAMATT PANELS & LAM BY PRAVEEDH DÉCOR

प्रवीध डेकोर ने जूपर अल्ट्रामैट पैनेल और लैमिनेट पेश किया

Praveedh Décor has introduced innovative surface product, Zooper Ultramatt HPL and panels. It is a soft, smooth, silky, satin finished ultramatt surface product. This HPL has nano-technology based resins, which provides a gloss level of less than 3%, one of the lowest in this product segment. Unlike the conventional process of making super-matt laminates, this innovative nano-technology based material adds the smoothness of the surface, whereas the conventional process produces fine grainy feeling.

Zooper Ultramatt HPL has extremely high scratch and stain resistance. The surface is very easy to maintain and does not require any special treatment. It is available in 0.8 mm thickness, and 1.22x2.44 meters size. With a tantalizing palette of 12 exclusive colors to choose from, designers can run wild with their imagination to make perfect furniture to suit their requirements.

To improve the utilization of a factory, and production lead time of OEMs, Zooper Ultramatt HPL are also available as ready to use 18 mm thick panels with a choice of core material like water-resistant boards, calibrated plywood, birch ply, interior and exterior grade MDF. These ready to use panels are offered in two options such as PUR bonded or D3 glue bonded panels.

Mumbai based Praveedh Décor is also offering Opulux scratch proof acrylic panels, Super matt acrylic panels, Nivess laminated panels, a value for money panels. Recently, they are also appointed as sole distributor of Kronospan for India market. Austria based Kronospan is a leading wood panel producer in the world.



Mr. Parag Chanchal

प्रवीध डेकोर ने एक अभिनव सारफेस प्रोडक्ट 'जूपर' अल्ट्रामैट एचपीएल और पैनेल पेश किया है। यह एक सॉफ्ट, चिकनी, रेखनी, सटाइन फिनिश अल्ट्रामैट सारफेस प्रोडक्ट है। इस एचपीएल में नैनो-टेक्नोलॉजी पर आधारित रेसिन है, जो 3 फीसदी से कम का ग्लॉस लेवल प्रदान करता है, जो इस उत्पाद सेगमेंट में सबसे कम है। सुपर-मैट लेमिनेट बनाने की पारंपरिक प्रक्रिया के विपरीत, यह इन्वेस्टिव नैनो-टेक्नोलॉजी पर आधारित मेटेरियल सारफेस की शिकनाई बढ़ाती है, जबकि पारंपरिक प्रक्रिया से टीक रेनी फीलिंग आती है।

जूपर अल्ट्रामैट एचपीएल खरोंच और दाग के लिए बहुत अधिक प्रतिरोधी है। सतह को मेल्टेन करना बहुत आसान है और इसके लिए किसी विशेष देखभाल की आवश्यकता नहीं है। यह 0.8 मिमी मोटाई और 1.22x2.44 मीटर आकार में उपलब्ध है। दुने हुए 12 अलग रंगों के टेट्राकॉलॉरिजिन पैलेट के साथ, डिजाइनर अपनी आवश्यकता के अनुसार फर्नीचर बनाने के लिए अपनी कल्पना के अनुरूप सही उत्पाद का चुनाव कर सकते हैं।

एक कारखाने के उपयोग में सुधार करने, और ओईएम का उत्पादन बढ़ाने के लिए, जूपर अल्ट्रामैट एचपीएल की 18 मिमी मोटी पैनेल, जो वाटर प्रूफ बोर्ड, कैलिब्रेटेड प्लाइनवुड, बर्च प्लॉड, इटीरिटर और एक्सटेंडिबल ग्रेड एनडीएफ जैसे मुख्य मेटेरियल के विकल्प के साथ उपयोग के लिए उपलब्ध है। ये उपयोग के लिए तैयार पैनेल दो विकल्पों में पेश किए गए हैं जैसे कि पीयूआर बॉन्डेड या डी-डी ग्लू बॉन्डेड पैनेल।

मुंबई स्थित प्रवीध डेकोर ऑपुलक्स स्क्रैच प्रूफ एक्रिलिक पैनेल, सुपर मैट एक्रिलिक पैनेल, निवैसा लैमिनेटेड पैनेल भी प्रदान कर रहा है जो, किफायती और बढ़िया है। हाल ही में, वे भारत के बाजार के लिए क्रोनोस्पैन के एकमात्र वितरक के रूप में भी नियुक्त किए गए हैं। ऑस्ट्रिया स्थित क्रोनोस्पैन दुनिया में एक अग्रणी वुड पैनेल निर्माता है।